
 
 

UCHWAŁA NR 266/XVI/2025 
RADY MIASTA RYBNIKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 379/XXI/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Rybnika 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze 
zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Rybnika,  po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego oraz Komisję Gospodarki Komunalnej, 

Rada Miasta Rybnika 
uchwala: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 379/XXI/2020 Rady Miasta Rybnika z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Rybnika (t.j. Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2023 r. poz. 5462), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 17 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Właściciele nieruchomości zobowiązani są do pozbywania się nieczystości ciekłych ze zbiorników 
bezodpływowych zlokalizowanych na terenach nieruchomości 

z częstotliwością, zapewniającą ich nieprzepełnianie, odpowiadającą ilości zużytej wody oraz 
pojemności zbiornika bezodpływowego, jednak nie rzadziej niż raz na sześć miesięcy. 

2. Ilość wytwarzanych na nieruchomości nieczystości ciekłych gromadzonych w zbiornikach 
bezodpływowych ustalana jest w oparciu o wskazania wodomierzy głównych oraz wodomierzy do 
pomiaru wody bezpowrotnie zużytej (ilość wody pobranej pomniejszona o ilość wody bezpowrotnie 
zużytej). W przypadku braku wodomierzy, ilość wytwarzanych nieczystości ciekłych ustalana jest 
w oparciu o normy ustalone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 14 stycznia 2002 r. 
w sprawie określenia przeciętnych norm zużycia wody (Dz. U. Nr 8 z 2002 r. poz. 70).”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 4376



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Krzysztof Szafraniec 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4376


	UCHWAŁA NR 266/XVI/2025 RADY MIASTA RYBNIKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1


	§ 2


		2025-07-09T06:37:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




